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4857 SAYILI KANUNA TÂBİ SÜREKLİ İŞÇİ ALIMI 

SÖZLÜ VE UYGULAMA NİHAİ SINAV SONUÇLARI 

HAKKINDA DUYURU 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik hükümlerine uygun olarak sektörde sürekliliğin ve insan kaynaklarının sürdürülebilirliğinin 

sağlanabilmesi amacıyla 4857 sayılı Kanuna tâbi sürekli işçi statüsünde açıktan 115 sürekli işçi istihdam 

edilmek üzere 3 Ocak 2024 tarihinde sonuçları açıklanan sözlü ve uygulama sınavlarıyla ilgili itiraz süreci 

tamamlanmış, nihai sonuçlar sonuc.turkseker.gov.tr sayfasında yayımlanmıştır. 

İşbu ilan tebligat niteliğinde olduğundan ayrıca adaylara yazılı tebligat yapılmayacaktır. 

Sınav sonuçlarına 3 – 11 Ocak 2024 tarihleri arasında itirazda bulunan adayların bu itirazları Genel 

Müdürlüğümüz tarafından oluşturulan Sözlü ve Uygulama Sınav İtiraz Değerlendirme Komisyonu 

tarafından değerlendirilmiş ve itirazlar incelenerek sonuç itiraz sahibine e-posta ekinde ve iadeli taahhütlü 

posta ile bildirilmiştir. (T.C. Kimlik numarası, adı, soyadı, imza ve adres olmayan dilekçeler, süresi 

geçtikten sonra yapılan itirazlar, posta veya kargo yolu ile yapılan başvurularda meydana gelen 

gecikmeler dikkate alınmamıştır.) 

Sınavda başarılı olan adaylar, aşağıda belirtilen belgelerin tamamı 26 Ocak 2024 Cuma günü saat 

17.30’a kadar başvuruda bulundukları fabrikaların personel birimlerine elden teslim edecek olup istenilen 

belgeleri eksiksiz olarak teslim eden adaylar 29 Ocak 2024 Pazartesi günü itibarıyla işe başlatılacaklardır. 

Asil olarak atanmaya hak kazananlardan eksik belge veren veya öngörülen niteliklere sahip 

olmadığı sonradan anlaşılan, yanlış, yanıltıcı veya yalan beyanda bulunan, kamu görevlisi olmasına engel 

teşkil edecek bir husus tespit edilen ve sınavda başarılı olup da işe başlamayan adayların yerine yedek 

listeden başarı sırasına göre ilk kişiden başlanmak suretiyle yerleştirme yapılacaktır. 

İSTENİLEN BELGELER 

1- Özgeçmiş (Özgeçmiş örneği indirmek için tıklayınız) 

2- Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği (e-devletten alınmış çıktısı) 

3- Sağlık Kurulu Raporu 

4- 6 Adet Vesikalık Fotoğraf 

5- Adli Sicil Kayıt Belgesi (e-devletten alınmış çıktısı) 

6- Askerlik Durum Belgesi (e-devletten alınmış çıktısı) (erkek adaylar için) 

Sağlık Kurulu Raporu “sağlam” veya “tehlikeli/çok tehlikeli işlerde, yüksekte ve vardiyalı işlerde 

çalışabilir” ibaresinin olması gereklidir. Her iki durumda da adaylar İşyeri Hekimi tarafından muayene 

edilerek “tehlikeli/çok tehlikeli işlerde, yüksekte ve vardiyalı işlerde çalışabilir” durumu tespit edilecek 

ve bu raporu alamayanlar kesinlikle işe başlatılmayacaktır. 

Sağlık Kurulu Raporu; tam teşekküllü kamu, üniversite ve özel hastanelerden alınabilecektir. 

 

İLANEN DUYURULUR 

https://sonuc.turkseker.gov.tr/
https://www.turkseker.gov.tr/belgeler/ozgecmis2023.xlsx

